



WSS/KG/ 454 /DOPKiZP/MW/ 148 /14

Tychy, dn. 19.03.2014r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz sprzętu wielorazowego użytku (nr sprawy: 9/14/ZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1 - 6 – Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie kaniul dożylnych z poliuretanu z samodomykającym się koreczkiem portu bocznego, kolorowym oznaczeniem kaniuli, na opakowaniu jednostkowym fabrycznie nadrukowaną prędkością przepływu i z informacją na temat rozmiaru, pakowane w Tyvec.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści kaniulę G16 o przepływie 200 ml/min?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści kaniule G24 0,7x19, przepływ 23 ml/min?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści taką kaniulę.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul, jednorazowego użytku, sterylne, pakowane indywidualnie na blisterze po 4 sztuki, blister posiadający perforację?

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 9 058 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1 - 6 - Czy Zamawiający dopuści w miejsce dołączenia badań klinicznych, wyniki badań laboratoryjnych kaniul.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jako materiały informacyjne: atesty, opisy techniczne, badania kliniczne i badania laboratoryjne potwierdzające z jakiego materiału wykonania jest kaniula.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu 6 poz. 5– Czy Zamawiający dopuści w Po. 5 worek stomijny jednoczęściowy, otwarty, przezroczysty, z płytka hydrokoloidową o rozmiarze do docięcia 10-76mm, zamykany na rzep, z wbudowaną zapinką?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści taki worek.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu 6 poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści w Po. 5 worek stomijny jednoczęściowy, otwarty, przezroczysty, z płytka hydrokoloidową o rozmiarze do docięcia 12-75mm, zamykany na rzep, z wbudowaną zapinką.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści taki worek.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 5 – 7 – Wykonawca zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 6 pozycji 5-7, gdyż jest to sprzęt stomijny.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 6 - Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 6 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody - faktura ma być razem z towarem.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja nr 2 - Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli z przepływem 196 ml/min, reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej kaniuli.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja nr 4 - Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli z przepływem 61 ml/min, reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką kaniulę.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja nr 6 - Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli z przepływem 22 ml/min, reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką kaniulę.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja nr 7 - Czy Zamawiający wymaga, aby trzpień w korku znajdował się poniżej jego krawędzi, co zwiększa estetykę pracy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 1 – Wykonawca zwraca się z prośbą o odstąpienie żądania przedstawienia badań klinicznych materiału z którego wykonany jest cewnik.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jako materiały informacyjne: atesty, opisy techniczne, badania kliniczne i badania laboratoryjne potwierdzające z jakiego materiału wykonania jest kaniula.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 2 - Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kaniuli sterylnie zapakowanej w papier klasy medyczny. Tak jak w zadaniu nr 1.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takich kaniul.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 8,10 i 11 - Proszę o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie nowego pakietu.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu.

Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul Vasofix Certo produkcji B.Braun zgodnie z poniższym opisem:

Kaniula dożylna 24 Gx19; 22Gx25; 20Gx25; 20Gx33; 18Gx33; 18Gx45; 17Gx45; 16Gx50; 14Gx50, wykonana z poliuretanu, z samozamykającym się zaworem portu górnego, z 4 wtopionymi paskami kontrastującymi, z filtrem hydrofobowym, nazwa producenta bezpośrednio na kaniuli, sterylizowana EO.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 19

Dotyczy pakiet nr 1 poz. 8,9 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania mandrytów wkręcanych, typu luer-lock?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wkręcanych mandrytów ale dopuszcza.

Pytanie nr 20

Dotyczy pakiet nr 3 poz. 5,13 - Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności a co za tym idzie uzyskania lepszej oferty cenowej zgodzi się na wydzielenie w/w pozycji z pakietu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji w/w z pakietu.

Pytanie nr 21

Dotyczy pakiet nr 3 poz. 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie biurety o pojemności 150ml?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22

Dotyczy pakiet nr 3 poz. 10 – Prosimy o wyjaśnienie czy minimalna wielkość komory kroplowej 6 cm odnosi się do części przezroczystej czy całej komory wraz z kolcem?

Odpowiedź:

Komora wynosi ok. 6 cm – bez kolca.

Pytanie nr 23

Dotyczy pakiet nr 5 poz. 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników tylko w wersji niesilikonowanej?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24

Dotyczy pakiet nr 1 poz. 6 – Zgodnie z posiadaną przez nas wiedzą na rynku nie istnieje kaniula opisana w Pak. nr 1 poz. nr 6 w związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniule dla noworodków wyposażone w odłączany uchwyt, który ułatwia wprowadzanie kaniuli do naczynia oraz gwarantuje utrzymanie kaniuli pomimo jej małego rozmiaru w rozm. 24G 0,7 x 19 mm o przepływie 13 ml/min, renomowanej firmy Becton-Dickinson?

W razie pozytywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty badań klinicznych materiału z jakiego wykonany jest cewnik kaniuli z uwagi, iż kaniula ta wykonana jest z PTFE.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kaniule w rozm. 24G 0,7x19xmm o przepływie 13 ml/min jednocześnie Zamawiający dopuszcza jako materiały informacyjne: atesty, opisy techniczne, badania kliniczne i badania laboratoryjne potwierdzające z jakiego materiału wykonania jest kaniula.

Pytanie nr 25

Dotyczy pakiet nr 1 poz. 1-5 - Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty opublikowanych badań klinicznych potwierdzających biokompatybilność materiału z jakiego są wykonane kaniule?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jako materiały informacyjne: atesty, opisy techniczne, badania kliniczne i badania laboratoryjne potwierdzające z jakiego materiału wykonania jest kaniula.

Pytanie nr 26

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zatyczki do cewników o budowie gładkiej, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takiej zatyczki.

Pytanie nr 27

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki intubacyjnej silikonowaną ze zdejmowalnym niebieskim łącznikiem oraz z nazwą producenta na rurce w zamian za logo na rurce, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takiej rurki.

PREZES ZARZĄDU
Mariola Szulc

WICEPREZES ZARZĄDU
Krzysztof Leki